

BOSTON - kurs języka angielskiego

(Boston, Massachusetts, Stany Zjednoczone)
13-17 lat

Cena już od **6442.80 zł**

OPIS

Szkoła zlokalizowana na terenie imponującego kampusu prestiżowej uczelni Tufts University w Medford, około 20 minut od historycznego centrum Bostonu. Kampus położony jest w otoczeniu pięknych nowoangielskich miejscowości, niedaleko popularnych plaż. Największe atrakcje Bostonu na wyciągnięcie ręki!

ZAKWATEROWANIE

Uczestnicy kursu zakwaterowani w pokojach jedno-, dwu- lub trzyosobowych w tradycyjnym amerykańskim akademiku. Pralnia dostępna za niewielką opłatą oraz darmowe WiFi na terenie akademika.

Na terenie kampusu znajdują się boiska sportowe, wewnętrzny basen, siłownia (dostępna dwa razy w tygodniu).

PROGRAM

Embassy Summer - oferuje wysokiej jakości letnie obozy językowe dla młodzieży. Podczas pobytu uczniowie nie tylko rozwijają swoje umiejętności językowe, ale również nabywają pewności siebie oraz mają okazję poznać rówieśników z całego świata. Embassy Summer jest częścią szkoły EC English.

EC European Centre of English Language - szkoła językowa z korzeniami sięgającymi roku 1991. Prowadzi kursy języka angielskiego połączone z rozrywką, wypoczynkiem i zwiedzaniem. Intensywnemu rozwojowi szkoły zawdzięczamy coraz większą ofertę atrakcyjnych lokalizacji, w których prowadzone są kursy. Priorytetem szkoły jest komunikatywność języka szlifowanego podczas kursu. Lektorzy starają się więc, aby uczestnicy podczas różnorodnych i ciekawie prowadzonych zajęć pozbyli się wszelkich problemów komunikacyjnych w posługiwaniu się językiem w codziennych sytuacjach. Szkoła posiada akredytację British Council.

O KURSIE

Wakacyjny kurs dla młodzieży obejmuje 20 lekcji tygodniowo. Jedna lekcja trwa 45 min. Nauka odbywa się w grupach międzynarodowych, zgodnie z poziomem zaawansowania, w grupach

maksymalnie do 17 osób. Każdy kurs rozpoczyna się testem sprawdzającym umiejętności językowe uczestnika, na podstawie którego uczestnik przyporządkowany jest do odpowiedniego poziomu zaawansowania. Lekcje odbywają się rano lub po południu. Na koniec kursu każdy uczestnik otrzyma certyfikat ukończenia kursu.

ATRAKCJE DODATKOWE

Oprócz zajęć językowych każdego dnia organizowane są popołudniowe i wieczorne zajęcia w gronie studentów EC.

Przykładowy program tygodniowego pobytu (kolejność realizacji oraz atrakcje mogą ulec zmianie):

Dzień 1. Niedziela

Przylot i zakwaterowanie, zakupy, opcjonalna wycieczka; wieczorem - impreza powitalna

Dzień 2. Poniedziałek

Rano - wprowadzenie do kursu, test poziomujący; po południu - oprowadzanie po kampusie, gra terenowa; wieczorem - gry integracyjne

Dzień 3. Wtorek

Rano - lekcje; po południu - wycieczka Szlakiem Wolności; wieczorem - zajęcia na siłowni lub zajęcia DIY

Dzień 4. Środa

Rano - lekcje; po południu - wizyta na Uniwersytecie Harvarda oraz Cambridge Commons; wieczorem - gry sportowe lub rękodzieło

Dzień 5. Czwartek

Rano - lekcje; po południu - Faneuil Hall i Quincy Market; wieczorem: zakupy w dzielnicy handlowej Downtown Crossing oraz Chinatown

Dzień 6. Piątek

Rano - lekcje; po południu - wizyta w Muzeum Sportu oraz zwiedzanie dzielnicy North End; wieczorem: impreza taneczna z karaoke

Dzień 7. Sobota

Rano i po południu - spacer brzegiem rzeki Charles oraz Museum of Science; wieczór gier karcianych

Dzień 8. Niedziela

Wykwaterowanie i wyjazd lub wycieczka (przy pobycie min. 2 tyg.)

CO JEMY

3 posiłki dziennie podawane w stołówce na kampusie: śniadanie, lunch, obiadokolacja

TRANSPORT

We własnym zakresie. Rezerwacja biletu powinna być dokonana dopiero po potwierdzeniu rezerwacji kursu przez szkołę. **Przyjazdy oraz wyjazdy odbywają się w niedziele.** Transfery z/na lotnisko są dodatkowo płatne.

CENY TRANSFERÓW:

Lotnisko Logan International Airport (BOS): **200 USD** (cena transferu w jedną stronę)

Usługa asysty dla nieletnich realizowana wyłącznie, jeśli jest wymagana przez linię lotniczą, którą będzie leciał uczestnik. Usługa jest dodatkowo płatna 110 USD (w jedną stronę).

CENY I TERMINY

Czas trwania wyjazdu: minimum 1 tydzień. Istnieje możliwość wydłużenia pobytu o kolejne tygodnie w zakresie podanych poniżej dat.

Prosimy o wpisanie preferowanego terminu i długości wyjazdu w formularzu rezerwacyjnym.

TERMIN	DODATKOWE INFORMACJE	CENA	
29.06.2025-03.08.2025	Przyjazdy i wyjazdy odbywają się w niedziele. Cena za 1 tydzień	1820.00\$	DOSTĘPNE

CENA NIE ZAWIERA

obowiązkowego ubezpieczenia KL, NNW, przelotu, transferów na/z lotnisko, opłaty rejestracyjnej (170 USD)

CENA ZAWIERA

kurs językowy, zakwaterowanie, wyżywienie, program zajęć I wycieczek pozalekcyjnych, certyfikat ukończenia szkoły

INFORMACJE DODATKOWE

- **WAŻNE:** Od 11.11.2019 Polacy mogą podróżować do USA bez wiz (w celach turystycznych lub biznesowych, poniżej 90 dni). Dla osób nieposiadających wizy konieczne jest uzyskanie autoryzacji **ESTA (Electronic System for Travel Authorization)**. Posiadacze ważnych wiz turystycznych nie muszą rejestrować się w systemie ESTA. Koszt rejestracji to ok. 21 USD. Rejestracja odbywa się na stronie: <https://esta.cbp.dhs.gov/>. System ESTA jest dostępny dla podróżnych posiadających ważny paszport biometryczny. Obowiązujące zasady wjazdu publikowane są na bieżąco na stronie <https://www.gov.pl/>
- obowiązkowa opłata rejestracyjna w wysokości 170 USD
- obowiązkowa kaucja zwrotna w wysokości 100 USD (płatna na miejscu, gotówką)

W Embassy Summer School nie jest przewidziana opieka polskojęzyczna.